
LIETUVOS RESPUBLIKOS
ŠVIETIMO ĮSTATYMO NR. I-1489 37, 43, 47, 48, 53, 56, 

57, 58, 59, 60, 64, 68 STRAIPSNIŲ PAKEITIMO IR 
ĮSTATYMO PAPILDYMO 51, 563 STRAIPSNIAIS

ĮSTATYMAS

2017 m. birželio 30 d. Nr. XIII-592

Vilnius



1 straipsnis. Įstatymo papildymas 51 straipsniu 
Papildyti Įstatymą 51 straipsniu: 

„51 straipsnis. Nepriekaištinga reputacija

Asmuo negali būti laikomas nepriekaištingos reputacijos, jeigu yra bent viena iš šių 
sąlygų:

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>

4) jo elgesys ir veikla nėra suderinami su švietimo ir mokslo ministro patvirtinto 
Pedagogų etikos kodekso reikalavimais.



3 straipsnis. 43 straipsnio pakeitimas
Pakeisti 43 straipsnio 3 dalį ir ją išdėstyti taip:

3. Mokykla veikia pagal nuostatus, įstatus, statutą (toliau –
įstatai), mokyklos steigimo sandorį. Mokykla nusistato 
mokyklos bendruomenės narių elgesio normas, 
atsižvelgdama į Pedagogų etikos kodekso reikalavimus.



11 straipsnis. 59 straipsnio pakeitimas
Pakeisti 59 straipsnį ir jį išdėstyti taip:

„59 straipsnis. Švietimo įstaigos vadovo skyrimas, įgaliojimai, 
vertinimas, nušalinimas ir atleidimas

7. Švietimo įstaigos vadovas:

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>

3) atsako už šio įstatymo 26 straipsnyje nurodytos informacijos skelbimą, 
demokratinį švietimo įstaigos valdymą, užtikrina bendradarbiavimu grįstus 
santykius, Pedagogų etikos kodekso reikalavimų laikymąsi, skaidriai priimamus 
sprendimus, švietimo įstaigos bendruomenės narių informavimą, pedagoginio ir 
nepedagoginio personalo profesinį tobulėjimą, sveiką, saugią, užkertančią kelią bet 
kokioms smurto, prievartos apraiškoms ir žalingiems įpročiams aplinką;


